

# 落实政府采购政策需满足的资格要求的证明文件

## 中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 无锡市新吴区重点建设项目管理中心（单位名称） 的 新吴区沿塘消防站新建工程家具采购及安装项目（项目名称） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 战斗服货架（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
2. 货架 1（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
3. 货架 1（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
4. 货架 2（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
5. 办公桌 1（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
6. 办公椅 1（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
7. 货架 2（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
8. 货架 3（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额

为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；

9. 接警台（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
10. 办公椅 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
11. 值班床（含床垫）（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
12. 床头柜 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
13. 成品衣柜（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
14. 办公桌 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
15. 主椅（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
16. 圆凳（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
17. 木制文件柜（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
18. 床（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为

3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；

19. 剪发椅升降椅（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
20. 置物推车（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
21. 储藏柜（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
22. 镜子（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 常熟亿能玻璃科技有限公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 5800 万元，属于 小型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
23. 台面（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
24. 升降圆凳（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
25. 办公桌 1（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
26. 办公椅 1（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
27. 餐桌+转盘（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
28. 椅子 1（标的名称），属于 工业（招标文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额

为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；

29. 休闲方桌（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
30. 椅子 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
31. 餐边柜（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
32. 餐桌 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
33. 餐椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
34. 餐桌 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
35. 餐椅 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
36. 吧椅（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
37. 办公桌 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
38. 办公椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总

额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；

39. 休闲椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
40. 小茶几（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
41. 休闲椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
42. 小茶几（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
43. 组合沙发（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
44. 主席台（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
45. 发言台（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
46. 会议桌 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
47. 会议椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
48. 会议椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总

额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；

49. 密集架（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
50. 办公桌 3（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
51. 办公椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
52. 文件柜 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
53. 单人位沙发（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
54. 茶几（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
55. 单人床（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
56. 床头柜 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
57. 会议桌（无线盒）（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
58. 会议椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总

额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；

59. 床（含床垫内嵌）（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
60. 床头柜 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
61. 休闲椅 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
62. 六门更衣柜（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
63. 更衣凳（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
64. 箱包储藏柜（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
65. 更衣柜（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
66. 办公桌 4（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
67. 办公椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
68. 洽谈桌 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总

额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；

69. 洽谈椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
70. 等候沙发（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
71. 等候茶几（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
72. 办公桌（带活动柜）（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
73. 定制办公桌（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
74. 办公椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
75. 文件柜 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
76. 茶水柜 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
77. 会议桌（需开孔有线盒）（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
78. 会议椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总

额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；

79. 会议桌 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
80. 会议椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
81. 会议桌 3（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
82. 会议桌 3（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
83. 会议椅 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
84. 三人沙发（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
85. 茶水柜 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
86. 茶台（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
87. 会客椅（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
88. 接待沙发（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总

额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；

89. 边几（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
90. 办公椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
91. 洽谈桌 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
92. 洽谈椅 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
93. 定制办公桌（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
94. 办公椅 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
95. 文件柜 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
96. 茶水柜 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
97. 会议桌 4（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
98. 会议椅 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总

额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；

99. 办公椅 3（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
100. 货架 4（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
101. 货架 4（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
102. 双人床（含床垫）1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
103. 床头柜 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
104. 书椅（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
105. 单人床（含床垫）1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
106. 床头柜 1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
107. 双人床（含床垫）2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
108. 床头柜 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产

总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；

109. 单人床（含床垫）2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
110. 单人床（含床垫）1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
111. 床头柜 2（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
112. 单人床（含床垫）1（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；  
制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；
113. 床头柜 3（标的名称），属于工业（招标文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小 型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。 本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：苏州梦幻家具有限公司

日 期：2025 年 9 月 16 日

注：（1）项目技术要求中如对本项目标的及其所属行业进行逐一一列明的，投标人须根据项目技术要求中所列明的标的及其所属行业逐一进行填报。根据本《中小企业声明函》类型，项目属性为货物类的，只须按项目技术要求中的货物部分标的及其所属行业逐一进行填报，“企业名称”应填报为该项货物的制造商。专门面向中小企业的项目投标人未按上述要求逐一进行填报的将被视为无效投标文件；非专门面向中小企业的项目投标人未按上述要求逐一进行填报的将不进行中、小、微型企业认定。

（2）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

（3）在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受本办法规定的中小企业扶持政策。

（4）中标供应商的《中小企业声明函》将随中标公告进行公示。供应商按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。